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AVON Super Master
E2SS 1000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Prove Ufficiali 30/11/2019 13:30 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 13:42:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(11) DI SOMMA Gennaro - U 25 -
1 1:04.937 +13.850 13:43:48.367
2 56.420 +5.333 13:44:44.787
3 53.532 +2.445 13:45:38.319
4 52.789 +1.702 13:46:31.108
5 52.922 +1.835 13:47:24.030
6 51.746 +0.659 13:48:15.776
7 51.916 +0.829 13:49:07.692
8 52.599 +1.512 13:50:00.291
9 51.534 +0.447 13:50:51.825
10 13:51:42.912
1 51.750 +0.663 13:52:34.662
(9) MASCOLO Angelo
1 56.907 +1.460 13:44:37.831
2 56.684 +1.237 13:45:34.515
3 56.669 +0.222 13:46:30.184
4 1:11.299 +15.852 13:47:41.483
5 1:06.543 +11.096 13:48:48.026
6 56.467 +0.020 13:49:43.493
7 1:14.130 +18.683 13:50:57.623
8 59.423 +3.976 13:51:57.046
9 13:52:52.493
(10) CALTAGIRONE Pietro Danilo
1 1:03.364 +4.763 13:44:58.096
2 1:01.605 +3.004 13:45:59.701
3 1:01.739 +3.138 13:47:01.440
4 1:00.553 +1.952 13:48:01.993
5 1:00.510 +1.909 13:49:02.503
6 1:00.730 +2.129 13:50:03.233
7 1:00.081 +1.480 13:51:03.314
8 59.482 +0.881 13:52:02.796
9 13:53:01.397
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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